МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МАЛОЩЕРБИНИЧСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

	Брянская область,
Злынковский район,
с. Малые Щербиничи
ул.  Молодёжная, д. 16
Почтовый индекс: 243612
	Телефон/факс:
8 (483-58) 93-3-27

	ИНН 3213002424,  КПП 324101001,
ОГРН 1023201322143, ОКПО 57335192,
ОКТМО 15623437  Р/с 03234643156230002700,
л/с 21276Ч21290, БИК 011501101
Отделение Брянск г. Брянск

ПРИКАЗ
от 11.09.2024г. №86-О
О создании комиссии по организации
и проведению социально-психологического тестирования обучающихся,
направленного на раннее выявление немедицинского потребления
наркотических средств и психотропных веществ

[bookmark: _GoBack]В связи с организацией и проведением социально-психологического тестирования обучающихся в соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 20 февраля 2020 года №59 «Об утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях» (приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 20 февраля 2020 года № 239 «Об утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования обучающихся в образовательных организациях высшего образования») и приказом департамента образования и науки Брянской области от 04.09.2024 г. № 1349 «О проведении в 2024/2025 учебном году социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных организациях высшего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по организации и проведению социально-психологического
тестирования обучающихся в 2024/2025 учебном году:
· председатель комиссии-Дмитренко Л.П.
· заместитель председателя комиссии – Липинская С.А.
· ответственный за организационно-техническое сопровождение – Капацкий А.А.
· ответственный за кодирование персональных данных обучающихся– Капацкий А.А.
· члены комиссии – Пинчукова Т.А., Осиновая Т.А.
2. Назначить ответственного за проведение социально-психологического тестирования
Дмитренко Л.П.

Директор школы _______________Капусто И.В.